CGS UR20L
Gas Sensor Industriali da Parete
Manuale Operatore
Cod. CGS-UR20L_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.1
CGA-UR20L                                                                                                                                                                       ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           2

5.3 Dismissioni e Smontaggio
6 – Garanzia
7 – Come Ordinare
CGA-UR20L                                                                                                                                                                       ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           4
CGA-UR20L                                                                                                                                                                       ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           5
Gentile Cliente
La ringraziamo per aver scelto un nostro prodotto, che speriamo possa essere
conforme alle sue aspettative, perché la nostra missione non è fare o gestire
semplicemente delle cose che assolvono ad una funzione tecnica, ma lavoriamo
ogni giorno duramente e non senza difficoltà per creare qualcosa di più completo
che alla fine concettualmente è più uno scrigno che contiene tante cose, le nostre
idee, la nostra capacità di fare, il nostro impegno imprenditoriale per poter
contribuire alla costruzione di un mondo nuovo, anche fosse con un solo
mattoncino, e tutto questo perché siamo convinti che le imprese come le nostre
hanno un ruolo sociale fondamentale nella costruzione di un domani sostenibile.
Inoltre siamo ambiziosi e ci piace sperare che il nostro lavoro in ogni sua forma
possa contribuire nel suo piccolo al suo successo.
Infine teniamo a sottolineare che pur lavorando quotidianamente per il
miglioramento continuo, non siamo perfetti e potrà capitare purtroppo che
qualcosa ci sia sfuggito.
Qualora lei si accorgesse di qualcosa anche minima e apparentemente
irrilevante,o anche fosse un suggerimento la preghiamo di segnalarcelo
prontamente comunque, con un messaggio email all’indirizzo info@ceamgroup.it
Il feed-back sincero e costruttivo del cliente è una risorsa molto importante per
noi, ed un concreto aiuto per migliorarci.
Grazie
Simone Campinoti
Presidente
CGA-UR20L                                                                                                                                                                       ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
CGA-UR20L                                                                                                                                                                       ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
0 – Legenda
Legenda
Legenda:
A = Morsettiera Scheda Opzionale Relay
B = Scheda Opzionale Uscite Relay
C = Scheda Sensore
D = Scheda Madre Base
E = Slitta Ancoraggio Scheda Opzionale Relay
F = Connessione Naso Sensibile del Sensore
G = Connettore CN4 per Terminale di Servizio
H = Dip Switch S1
I = Jumper – Ponticelli JP2
L = Pressacavo Connessione Elettrica Impianto
M = Morsettiera TB1 – Alim.12..24Vdc – 4÷20 mA
N = Punto di connessione della Terra